

EMP. PUBLIC. METROP. GESTION DE DESTINO TURISTICO

STOCK POR FECHA PROPIO

Bodega: BODEGA DE MATERIALES DE OFICINA Y OTROS - Uso: Consumo

Fecha: 01/01/2022 => 23/12/2022

Desde: MATERIALES DE OFICINA

Hasta: MATERIALES DE OFICINA

Código	Descripción	U/M	En Bodega		
			Q	Costo Unitario	Costo Total
	MATERIALES DE OFICINA		3,951		22,314.91
000076	AGUZADOR ELECTRICO	UNIDAD	15	17.00000	255.00
000059	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19MM.	UNIDAD	14	0.41300	5.78
000052	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25MM	UNIDAD	22	0.56900	12.52
000060	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32MM	UNIDAD	18	0.77800	14.00
000066	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	UNIDAD	9	1.27800	11.50
000058	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51MM	UNIDAD	10	1.94800	19.48
000002	ARCHIVADOR DE CARTON N.15 CON TAPA (2021)	UNIDAD	90	1.31500	118.35
000003	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4CMS (2021)	UNIDAD	1	0.99509	1.00
000045	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CMS (2021)	UNIDAD	450	1.20000	540.00
000046	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS (2021)	UNIDAD	261	1.15000	300.15
000065	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	UNIDAD	5	5.39000	26.95
000051	CARPETA PLASTICA 2 ANILLOS OFICIO LOMO 3	UNIDAD	1	1.45000	1.45
000061	CARPETA PLASTICA 2 ANILLOS OFICIO LOMO 4	UNIDAD	4	1.60000	6.40
000005	CD S REGRABABLES CON CAJA CD-RW (2021)	UNIDAD	294	0.62702	184.34
000050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18X50 YDAS	UNIDAD	27	0.25500	6.89
000007	CLIPS STANDAR 25MM METALICO (2021)	UNIDAD	9	0.24900	2.24
000019	DRUM (FOTO RECEPTOR) XEROX 113R00776	UNIDAD	2	338.13000	676.26
000008	DVD-RW CON CAJA (2021)	UNIDAD	429	0.79500	341.06
000071	ETIQUETAS ADHESIVAS 3.5CM X 2.45 CM T-5	UNIDAD	110	0.23000	25.30
000077	FLASH MEMORY 16GB	UNIDAD	15	3.65000	54.75
000054	FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	UNIDAD	156	0.26500	41.34
000025	FUSOR LEXMARK 41X1225 KIT MANTENIMIENTO 110V	UNIDAD	3	281.10000	843.30
000069	GRAPAS 26/6 CAJA DE 1000U	CAJA	28	0.13460	3.77
000063	LIBRETA TAQUIGRAFIA CUADROS	UNIDAD	32	0.65000	20.80
000053	MOUSE PAD	UNIDAD	8	0.67417	5.39
000055	NOTAS ADHESIVAS 3X3 CUBO COLORES	UNIDAD	38	1.65000	62.70
000049	NOTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1/2 X 2	UNIDAD	90	0.15900	14.31
000068	NOTAS ADHESIVAS TAMANO 3X5 PULG.	UNIDAD	36	0.59000	21.24
000067	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	UNIDAD	8	0.84000	6.72
000074	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	UNIDAD	17	0.83000	14.11
000011	PASTA TRANSPARENTE A-4 (2021)	UNIDAD	46	0.07900	3.63
000012	PASTAS PLASTICAS A-4 (2021)	UNIDAD	1	0.09000	0.09
000057	PASTAS PLASTICAS VARIOS COLORES	UNIDAD	45	0.09600	4.32
000013	PERFORADORA SEMINDUSTRIAL 150 HOJAS 9952 (2021)	UNIDAD	1	37.97000	37.97
000072	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES	UNIDAD	324	8.20000	2,656.80
000014	REGLA PLASTICA 30CM (2021)	UNIDAD	10	0.13496	1.35
000015	RESALTADOR VARIOS COLORES (2021)	UNIDAD	84	0.29500	24.78
000078	RESMAS DE PAPEL BOND A4 DE 75GR	RESMA	1,074	2.95000	3,168.30
000075	SACAGRAPAS	UNIDAD	14	0.28000	3.92
000070	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS 5 COLORES PLASTICAS	UNIDAD	52	0.27000	14.04
000064	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO	UNIDAD	2	1.00000	2.00
000073	TIJERAS DE OFICINA 6	UNIDAD	19	0.42200	8.02
000034	TONER HP CE410X NEGRO **475DN**	UNIDAD	3	118.32000	354.96
000028	TONER HP CE411A CYAN *400**	UNIDAD	3	129.08000	387.24
000030	TONER HP CE413A MAGENTA *400**	UNIDAD	3	129.08000	387.24
000026	TONER HP CE505A NEGRO **05A**	UNIDAD	3	96.09000	288.27
000036	TONER HP CF281X NEGRO **81X**	UNIDAD	3	275.36000	826.08
000038	TONER HP CF283A NEGRA **83A** M127	UNIDAD	2	74.58000	149.16
000027	TONER HP- SAMSUNG SU750A/MLTD4S N	UNIDAD	2	59.82000	119.64
000035	TONER LEXMARK X746H1KG NEGRO	UNIDAD	3	164.93000	494.79

Olga Quiguango
Contador

Liliana Puma
Guardalmacén

EMP. PUBLIC. METROP. GESTION DE DESTINO TURISTICO

STOCK POR FECHA PROPIO

Bodega: BODEGA DE MATERIALES DE OFICINA Y OTROS - Uso: Consumo

Fecha: 01/01/2022 => 23/12/2022

Desde: MATERIALES DE OFICINA

Hasta: MATERIALES DE OFICINA

Código	Descripción	U/M	En Bodega		
			Q	Costo Unitario	Costo Total
000031	TONER LEXMARK X748H1CG CYAN	UNIDAD	3	195.00000	585.00
000033	TONER LEXMARK X748H1MG MAGENTA	UNIDAD	3	195.00000	585.00
000032	TONER LEXMARK X748H1YG AMARILLO	UNIDAD	3	195.00000	585.00
000037	TONER XEROX 106R02735 NEGRO	UNIDAD	6	186.44000	1,118.64
000041	TONER XEROX 106R03533 YELLOW C405 EXTRA ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	5	247.84000	1,239.20
000043	TONER XEROX 106R03534 CYAN C405 EXTRA ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	4	247.84000	991.36
000044	TONER XEROX 106R03535 MAGENTA C405 EXTRA RENDIMIENTO	UNIDAD	5	247.84000	1,239.20
000039	TONER XEROX 106R03585 NEGRO EXTRA ALTO RENDIMIENTO	UNIDAD	8	221.00000	1,768.00
000020	UNIDAD IMAGEN LEXMARK 56F0Z00 NEGRO	UNIDAD	9	72.99444	656.95
000021	UNIDAD IMAGEN LEXMARK B220Z00 NEGRO	UNIDAD	2	106.93000	213.86
000023	UNIDADIMAGENLEXMARKB224X00 NEGROEXTRA ALTO RENDIMIENTO B22	UNIDAD	7	109.00000	763.00
TOTALES =>			3,951		22,314.91

Olga Quiguango
Contador

Liliana Puma
Guardalmacén